
令和 6 年 10 月吉日 

お客様各位 

 

株式会社 角弘 

柏サービスステーション 

 

 

店舗改装工事に伴う休業のお知らせ 

 

 

拝啓 秋冷の候、お客様各位におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、首題にもございますとおり、店舗改装工事を行う事となり、誠に勝手ながら、   

令和 6 年 10 月 20 日(日)～令和 6 年 12 月 22 日(日)の予定で一時休業させて頂きます。 

お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

なお、改装期間中は、下記に記載の弊社近隣サービスステーションをご利用下さいます様、  

お願い申し上げます。 

更なるサービス向上に向けて、スタッフ一同、一層の努力をする所存でございますので、

改装後も、引き続きご愛顧賜ります様、伏してお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

・ＥｎｅＪｅｔ広田ＳＳ 住所: 五所川原市広田字柳沼 91    電話 :0173-35-5632    

営業時間:7 時～20 時 年中無休 

・鶴田ＳＳ       住所:北津軽郡鶴田町鶴田字早瀬 198  電話 :0173-22-2414 

営業時間:7 時～19 時 定休日：日曜日 

・千代町ＳＳ      住所:つがる市木造千代町 40      電話 :0173-42-2073 

営業時間:平日 7 時～19 時・祝日 7 時～18 時  

定休日：日曜日 

以上 


